
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

      

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.10.2021                                                                                                           № 58  

 

Об отмене постановления Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения № 43 от 25.07.2019 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на 

территории Могильно-Посельского сельского поселения 

 Большереченского муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 

принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», Уставом Могильно-Посельского 

сельского поселения, Администрация Могильно-Посельского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Постановление Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения № 43 от 25.07.2019 «Об утверждении административного регламента 
осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на 

территории Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный  

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                 В. В. Семёнов  


